

**HR Holding, Vejle ApS**

**Niels Ebbesens Vej 26, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 24 23 05 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2015.

---

**Keld Korsgård Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HR Holding, Vejle ApS  
Niels Ebbesens Vej 26  
7100 Vejle

CVR-nr.: 24 23 05 46

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Keld Korsgård Pedersen, Niels Ebbesens Vej 26, 7100 Vejle, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle  
Telefon: 75 82 10 55  
www.martinsen.dk

**Associerede virksomheder**

European Aqua Cleaning ApS, Vejle  
PKV Invest ApS (opløst), Vejle  
TKH Holding Danmark ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for selskabets associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.625 mod -9.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.762 mod -60.522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den associerede virksomhed European Aqua Cleaning ApS har et forfaldent tilgodehavende på t.kr. 4.031. Den associerede virksomhed forventer, at beløbet over tid vil blive betalt om end der er usikkerhed herom og har derfor valgt ikke at nedskrive tilgodehavendet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at førnævnte tilgodehavende inddrives. Idet ledelsen forventer at kunne inddrive tilgodehavendet aflægges årsrapporterne for både European Aqua Cleaning ApS og HR Holding ApS med forsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.625</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	25.019	-102.800
Andre finansielle indtægter	61.348	59.169
Andre finansielle omkostninger	-7.980	-7.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.762</b>	<b>-60.522</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>69.762</b>	<b>-60.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.678	-102.800
Overføres til overført resultat	33.084	42.278
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.762</b>	<b>-60.522</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	649.451	650.273
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>649.451</u>	<u>650.273</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>649.451</u></b>	<b><u>650.273</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.595.056	1.533.708
	Tilgodehavender i alt	<u>1.595.056</u>	<u>1.533.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.595.056</u></b>	<b><u>1.533.708</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.244.507</u></b>	<b><u>2.183.981</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	464.451	427.773
5	Overført resultat	<u>1.450.872</u>	<u>1.417.788</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.040.323</u></b>	<b><u>1.970.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	<u>204.184</u>	<u>213.420</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.184</u>	<u>213.420</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.184</u></b>	<b><u>213.420</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.244.507</u></b>	<b><u>2.183.981</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Den associerede virksomhed European Aqua Cleaning ApS har et forfaldent tilgodehavende på t.kr. 4.031. Den associerede virksomhed forventer, at beløbet over tid vil blive betalt om end der er usikkerhed herom og har derfor valgt ikke at nedskrive tilgodehavendet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at førnævnte tilgodehavende inddrives. Idet ledelsen forventer at kunne inddrive tilgodehavendet aflægges årsrapporterne for både European Aqua Cleaning ApS og HR Holding ApS med forsat drift for øje.

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	222.500	210.000
Tilgang i årets løb	0	12.500
Afgang i årets løb	-37.500	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.000</b>	<b>222.500</b>
Opskrivning primo	427.773	530.573
Årets resultat	18.255	-106.878
Årets tilbageførsler på afgang	14.345	0
Begrænsning af resultat i TKH Holding Danmark ApS	4.078	4.078
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>464.451</b>	<b>427.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>649.451</b>	<b>650.273</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HR Holding, Vejle ApS
European Aqua Cleaning ApS, Vejle	50 %	1.298.902	44.667	649.451
PKV Invest ApS (opløst), Vejle	25 %	0	0	0
TKH Holding Danmark ApS, Vejle	37,50 %	-2.402.985	-10.875	0
		<b>-1.104.083</b>	<b>33.792</b>	<b>649.451</b>

**Noter**

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	427.773	530.573
Resultatandel	36.678	-102.800
	<b><u>464.451</u></b>	<b><u>427.773</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.417.788	1.375.510
Årets overførte overskud eller tab	33.084	42.278
	<b><u>1.450.872</u></b>	<b><u>1.417.788</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Kortfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	186.184	195.420
Andre skyldige poster	18.000	18.000
	<b><u>204.184</u></b>	<b><u>213.420</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		